

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - DEZEMBRO - 2018
 Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
04/12/2018	2018004522	CLAVICULARIO, ARMARIO PORTA CHAVE PARA 96 A 100 CHAVES	UNIDADE	1	R\$ 325,00	R\$ 325,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
06/12/2018	2018006160	TROFEU	UNIDADE	1	R\$ 153,50	R\$ 153,50	GYNGOL MATERIAIS RECREATIVOS EIRELI	16936953000104
06/12/2018	2018006160	MEDALHA HONRA AO MÉRITO LATAO COM FITA	UNIDADE	21	R\$ 5,99	R\$ 125,79	GYNGOL MATERIAIS RECREATIVOS EIRELI	16936953000104
12/12/2018	2018006170	CAVALETE PARA PINTURA DE TELA EM MADEIRA	UNIDADE	20	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
12/12/2018	2018006170	PAPEL LAMINADO	FOLHA	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
12/12/2018	2018006170	COLA COLORIDA	UNIDADE	30	R\$ 4,30	R\$ 129,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
12/12/2018	2018006170	BALAO / BEXIGA INFLAVEL Nº 9	UNIDADE	200	R\$ 0,13	R\$ 26,00	EMBALAGENS FORTALEZA	10945007000130
12/12/2018	2018006170	BALAO / BEXIGA INFLAVEL Nº 7	UNIDADE	150	R\$ 0,10	R\$ 14,70	DOCELAGENS EMBALAGENS E DOCES LTDA	37628351000151
12/12/2018	2018006170	ARGOLA Nº85	UNIDADE	50	R\$ 0,53	R\$ 26,60	AVIAMENTOS BRASIL LTDA	2939980000118
12/12/2018	2018006170	LINHA CIRCULO PARA CROCHE / TRICO 125	UNIDADE	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00	AVIAMENTOS BRASIL LTDA	2939980000118
12/12/2018	2018006170	BALAO / BEXIGA INFLAVEL Nº 8	UNIDADE	150	R\$ 0,15	R\$ 22,50	EMBALAGENS FORTALEZA	10945007000130
17/12/2018	2018006118	BEBIDA - REFRIGERANTE	LITRO	160	R\$ 3,70	R\$ 592,00	REISA CASA DE PAES E EVENTOS LTDA	13942901000144
18/12/2018	2018006172	WEBCAM	UNIDADE	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
18/12/2018	2018006172	IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS	UNIDADE	1	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
18/12/2018	2018006172	NOBREAK 1500 VA BIVOLT	UNIDADE	2	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
18/12/2018	2018006172	RIBBON PARA IMPRESSORA	UNIDADE	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME	7255056000136
18/12/2018	2018006172	ETIQUETA / BOBINA PARA IMPRESSORA	UNIDADE	11040	R\$ 0,02	R\$ 201,50	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME	7255056000136
18/12/2018	2018006172	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS PORTATIL	UNIDADE	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00	COMPUSAT INFORMATICA LTDA	4729121000120
20/12/2018	2018006422	MINI PANETONE	UNIDADE	50	R\$ 2,29	R\$ 114,50	SUPERMERCADO PRO BRASIL LTDA	37629995000164
21/12/2018	2018003998	CADEIRA PLASTICA COM BRACO	UNIDADE	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00	LOJA DAS CADEIRAS ANAPOLIS LTDA	30339207000156
21/12/2018	2018003998	MESA PLASTICA QUADRADA	UNIDADE	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	LOJA DAS CADEIRAS ANAPOLIS LTDA	30339207000156
28/12/2018	2018006585	SUCOS / REFRIGERANTES - BEBIDAS DIVERSAS	UNIDADE	33	R\$ 2,56	R\$ 84,59	SUPERVI DISTRIBUIDOR DE ALIMENTOS LTDA	7503617000250
28/12/2018	2018006585	BEBIDA - REFRIGERANTE	LITRO	114	R\$ 2,43	R\$ 277,02	SUPERVI DISTRIBUIDOR DE ALIMENTOS LTDA	7503617000250
28/12/2018	2018004002	CONJUNTO PARA REFEITORIO COM 4 LUGARES - ADULTO	UNIDADE	20	R\$ 997,00	R\$ 19.940,00	SM CADEIRAS E MESAS EIRELI	30198101000180
07/12/2018	2018006219	CONFECCAO DE FAIXA (COM. VISUAL)	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA	2341599000152
12/12/2018	2018005110	MANUTENCAO - MAO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	GO MEC SERVICOS INDUSTRIAIS EIRELI	24868061000133
13/12/2018	2018006205	CONFECCAO DE BANNER (COM. VISUAL)	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.798,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA	2341599000152
13/12/2018	2018006362	ADESIVO	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	WALISSON ALVES RIBEIRO 12559811642	31446212000120
13/12/2018	2018005806	LICENCA DE SOFTWARE - MANUTENCAO E SUPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.289,60	FCC ELETRONICA EIRELI	14056511000130
13/12/2018	2018004538	MAO DE OBRA (INSTALACAO / REPARO) EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.531,04	MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 02034985850	27393977000172
18/12/2018	2018006368	LOCACAO DE SOM COM OPERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 940,00	FMA - AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA - EPP	14571801000111
18/12/2018	2018006368	SERVICO DE APOIO LOGISTICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.067,00	DELUXE EVENTOS LTDA	8820809000171
20/12/2018	2018005369	MAO DE OBRA (INSTALACAO / REPARO) EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.900,00	GO MEC SERVICOS INDUSTRIAIS EIRELI	24868061000133
21/12/2018	2018006368	SERVICO DE APOIO LOGISTICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	DELUXE EVENTOS LTDA	8820809000171

10/01/2019

Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira